
_ ..•.i

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Gabinete da Presidência

ATO DO PRESIDENTE N°63<9, de 2013.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1° DESIGNAR a servidora CÉLIA MARIA XAVIER
EMERECIANO, Auxiliar Legislativo, matrícula 11.845, CPF nO222.806.781-00, como
executora e SEBASTIÃO BENTO TAVARES, Auxiliar Legislativo, matrícula nO
11.778, CPF nO 145.204.351-53, como executor substituto do contrato abaixo
especificado, cabendo aos designados exercer as atribuições previstas na Lei nO
8.666/93, no Ato da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa Diretora nO 34/05 e
nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Objeto Processo Contrato
Empresa: Banca Opção Comércio de Jornais & Revistas

LTDA
Objeto: 718/13 19/13Fornecimento de assinaturas anuais de jornais e

revistas

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, f)'1 de novembro de 2013.

Deputado DE ROURE
Preside te


	00000001

